

***Gravskick och allmän
information om
Stenbrohults kyrkogård***



Gravskick och allmän information om kyrkogården

Vår kyrkogård erbjuder olika gravsättningsalternativ och vi har möjlighet att ordna gravskötseln. Tid för gravrätt är 25 år efter senaste gravsättning. Därefter kan gravrätten förlängas ytterligare 25 år till en administrativ kostnad per gravbreddsmeter.

Gravsättningsalternativ

1. Kistgrav i redan befintlig grav. Gravrättsinnehavaren har rätt att bestämma över befintlig gravsten och eventuella gravramar och rabatt. Om ytterligare gravsättning av kista skall ske i äldre grav måste detta undersökas i varje enskilt fall.

2. Ny kistgrav såväl på nyare som äldre delar på kyrkogården. Gravplatsens storlek kan variera, vanligast en till två meters bredd. Plantering är ej obligatorisk utan varje gravrättsinnehavare är fri att bestämma.

3. Urngravsättning kan ske såväl i befintlig som ny grav på äldre delar av kyrkogården, nya delen eller i den särskilda Urnlunden .

4. Askgravlunden har anonym gravsättning men möjlighet att montera namnplatta till självkostnads pris som ombesörjs av kyrkogårdsförvaltningen. Möjlighet till dekoration finns vid ljusbärare och blomvashållare på anvisad plats. Förvaltning ansvarar för skötsel och att utsmyckningsplatserna hålls i vårdat skick. Namnskyltar har rätt att sitta uppe under 25 år. För par som önskar samma namn skylt beställs en ny skylt vid kommande gravsättning med kompletterande namn



5. Minneslund - anonym gravsättning. Möjlighet till utsmyckning på anvisad plats. Kyrkogårdsförvaltningen ansvarar för skötsel och att regler följs så att utsmyckningen ger ett vårdat intryck. Gravskicket är helt anonymt därför får ej namnskyltar/stenar eller dylikt med namn finnas bland dekorationer

6. Urnlund - anhöriga närvarar vid gravsättning om så önskas, och gravplatsen upplåtes med 25 års gravrätt. Gravplatsen är utformat med ett för enklat gravskick, vilket innebär ingen plantering i öppen jord och endast snittblommor i vas. Inga krukor med jord i fasta planteringar under växtsäsong när gräset skall klippas. För lösa dekorationer ansvaras ej. Kyrkogårdsförvaltningen omhändertar olämpliga utsmyckningsföremål. Vinterdekorationer och ljuslyktor är tillåtna. Gravmått är 100 cm bredd vilket innebär en mindre dekorationssyta och önskan om visad hänsyn för intilliggande gravplatser.

Gravstenar

För samtliga områden på kyrkogården utom urnlund, minneslund och askgravlund gäller följande: Gravsten (eller annan gravprydnad tex metallkors) är inte obligatorisk. Gravrättsinnehavaren väljer själv dock inom de gränser, som anges nedan. Gravstenen får vara max 80 cm hög och max 120 cm bred för dubbelgrav på bredden.

Enbart liggande gravhäll: största mått 60 x60cm

Liggande häll framför befintlig stående sten max 60x50 cm
Naturstenar 60x45cm max-höjd ca 20 cm Samtliga gravvårdar som monteras måste ha godkänt montage för att klara CGK krav

Gravstenar i urnlund

Endast liggande stenar max 50 x 50 cm och med en höjd av 20 cm. Eventuella vasplattor måste ingå i max mått 50 x 50 cm

Avtal om Gravskötsel

Gravrättsinnehavaren ansvarar för gravens skötsel, såväl själva ytan, som angående eventuell gravsten. Avtal om skötsel kan tecknas med kyrkorådet och utförs av kyrkogårdsförvaltningen. Vårt skötselavtal är ett så kallat fullskötselavtal, med plantering inför varje säsong samt granristäckning inför vintersäsong. Gravplatsen har tillsyn varje vecka från april till november. Kyrkogården har ett bevattningssystem som är igång under hela växtsäsongen och täcker samtliga gravars planteringar.

Kyrkogårdsförvaltning

kyrkogårdsförvaltningen ansvarar för kyrkogårdens skötsel samt gravkartor och gravbok. Vi hjälper till med gravplatser och alla frågor kring detta. Vi tecknar även gravskötselavtal och svarar på alla frågor rörande vår kyrkogård. Vi utför även mindre tjänster tillhörande gravplatser med gravrätt mot en fakturerings kostnad per timma. Kontakta oss gärna per telefon, eller e-post.

Uppgifterna finns på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/stenbrohult

Vaktmästare 0476-21623
stenbrohult.forsamling@svenskakyrkan.se

